EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 164/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR RIBELO MAGRI 669.***.069-72 7.420.549-6 93077 CIANORTE
2 ADRIANO APARECIDO DE SOUZA FELICISSIMO DA

HORA
057.***.439-82 7.751.081-8 90003946 JAPURA

3 ALEXANDRE BALERA BAENA 528.***.969-91 7.333.104-8 94916 JATAIZINHO
4 ALEXANDRE WRABLESVKI 742.***.599-34 7.849.706-8 90012329 INACIO MARTINS
5 ANTENOR PELISSON  044.***.659-00 7.012.267-7 92998 JAPIRA
6 ASSOCENORTE – ASSOCIAÇÃO DE CERAMISTAS DO

NORTE DO PARANÁ
78.***.903/0001-80 7.332.502-1 91319 JATAIZINHO

7 BERNARDO BLASCZYK 157.***.329-20 7.516.011-9 90012338 TURVO
8 CLAUDIO MARTINS  711.***.329-91 7.333.105-6 94917 JATAIZINHO
9 DARCI GONÇALVES DA SILVA 139.***.779-04 7.921.232-6 102584 BOCAIUVA DO SUL
10 DJALMA GALAFASSI 362.***.109-44 7.333.291-5 90000753 URAI
11 EDILSON PEREIRA DO PRADO 801.***.969-34 7.765.760-6 90006270 CONGOINHAS
12 EUCRIDES DE FÁTIMA FRANCIACO 305.***.069-20 7.765.770-3 90006255 CONGOINHAS
13 FRANCISCO DE PAULA CAETANO  095.***.589-34 7.333.092-0 91373 JATAIZINHO

 14 HELIO SAKAMOTO 709.***.629-68 7.333.255-9 64525 ASSAI
15 HIPERIDES RIBEIRO DA SILVA 493.***.299-72 7.333.760-7 90528 ABATIA
16 IRMÃOS BERNAL LTDA 75.***.178/0001-47 7.332.547-1 90525 JATAIZINHO
17 ISAIR BERNADINELLE RIBEIRO 527.***.219-00 7.751.039-7 90003932 CIANORTE
18 JOÃO RODOALFO RODRIGUES ALVES 073.***.389-06 7.516.490-4 90003203 NOVA FÁTIMA
19 JOÃO VICENTE FERREIRA FILHO 364.***.029-49 7.332.628-1 90003043 CORNÉLIO PROCOPIO
20 JOSÉ CLAUDINEI DA COSTA 021.***.399-64 7.332.596-0 90000733 CONGOINHAS
21 JUAREZ FERREIRA DE ALMEIDA 676.***.059-72 7.921.530-9 104235 TEIXEIRA SOARES
22 LOURENÇO GALO 362.***.549-15 7.332.491-2 90543 CORNÉLIO PROCOPIO
23 OSVALDO ANTONIO DE CARVALHO 633.***.469-00 7.418.442-1 86861 SAPOPEMA
24 PAULO WAUREK 015.***.349-20 13.017.837-5 103559 MANDURI
25 ROGÉRIO APARECIDO PINOTTI 031.***.289-79 7.332.522-6 83546 ANDIRA
26 VADECI JOÃO  036.***.889-09 7.765.768-1 90006257 CONGOINHAS
27 VALMOR CAVICHON 588.***.589-34 7.930.965-6 104173 CANDOI
28 VALMOR CAVICHON 588.***.589-34 7.930.966-4 104298 CANDÓI

Curitiba, 29 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI